
UCHWAŁA NR LXX/467/2022 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1461 ze zm.), art. 8 ust. 1a ustawy  z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz.1693, poz. 1768, poz. 1783 i poz. 2185 ze zm.) Rada 
Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Harcerska” ulicy, będącej drogą wewnętrzną, położonej w (obrębie 3) miasta 
Brzeziny, stanowiącej działkę ewidencyjną oznaczoną numerem 3746/17, która jest własnością Miasta 
Brzeziny. 

2. Szczegółowe położenie ulicy na terenie działki wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9467BCD0-F744-45EC-B6B7-4E8D8C30D1C2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX/467/2022 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9467BCD0-F744-45EC-B6B7-4E8D8C30D1C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

